PORTARIA DIREÇÃO N° 024/2021

O Diretor da Faculdade do Vale do Itajaí Mirim - FAVIM, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas e de acordo com o Regimento Geral da

Instituição e pela Legislação de Ensino, e considerando o disposto no Art. 3º da Lei

Complementar 407, de 25 de janeiro de 2008, altera a Composição da Comissão de

Fiscalização para a Seleção dos beneficiários das bolsas de Estudo e Bolsas de Pesquisa

do Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU, fundamentado pelos

Artigos 170 e 171 da Constituição Estadual, sob a Presidência de Carlos Alberto Fontes

de Lima Junior representante da IES:

Representante da IES: Carlos Alberto Fontes de Lima Junior

Representante da IES: Rosane Cristina Maleski

Representante Discente: Eduarda da Cunha Schwibus

Representante Discente: Jaqueline Colombi

Representante Discente: Emilio Dulz Junior

Representante do Observatório Social: Mitchi Corrêa Galvão do Rio Apa

Representante do Armazém DataCenter: Marcio Bernardo

Representante da Coordenadoria Regional de Educação: Carmine Nunes Caetano

Freiras

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições

antecedentes a este ato.

Brusque, 19 de fevereiro de 2021.

________________________

Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo

Faculdade do Vale do Itajaí Mirim – FAVIM

Diretor

Esse documento foi assinado por Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/37CAP-95R4C-E2JPT-C8BP5

Assinado eletronicamente por:
Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo
CPF: 304.627.288-03

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 37CAP-95R4C-E2JPT-C8BP5

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo (CPF 304.627.288-03) em 03/03/2021

06:56 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.193.66.14
Lat: -26,887204 Long: -49,099397

Precisão: 5082 (metros)

Autenticação antonio.abatepaulo@uniasselvi.com.br

Email verificado

qXxDzX7rgerLPToYCD2syvFCAUKFTTPOrGJuD0U0tCg=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/37CAP-95R4C-E2JPT-C8BP5

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.

PORTARIA DIREÇÃO N° 028/2021

O Diretor da Faculdade do Vale do Itajaí Mirim - FAVIM, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas e de acordo com o Regimento Geral da

Instituição e pela Legislação de Ensino, e considerando o disposto no Art. 3º da Lei

Complementar 281, de 20 de janeiro de 2008, altera a Composição da Comissão de

Técnica para a seleção do beneficiários das bolsas de Estudo e Bolsas de Pesquisa do

Programa de Bolsas Universitárias de Santa Catarina – UNIEDU, fundamentado pelos

Artigos 170 e 171 da Constituição Estadual, sob a Presidência de Carlos Alberto Fontes

de Lima Junior representante da IES:

Representante da IES: Carlos Alberto Fontes de Lima Junior

Representante da IES: Rosane Cristina Maleski

Assistente Social: Ana Paula Carvalho

Representante Discente: Gabriele Angelina Scoz

Representante Discente: Ivanês Lemes Teixeira dos Santos

Representante Discente: Letícia Taboni

Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando todas as disposições

antecedentes a este ato.

Brusque, 19 de fevereiro de 2021.

________________________

Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo

Faculdade do Vale do Itajaí Mirim – FAVIM

Diretor

Esse documento foi assinado por Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RRFGY-YK46B-BZWZR-7ENG4

Assinado eletronicamente por:
Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo
CPF: 304.627.288-03

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: RRFGY-YK46B-BZWZR-7ENG4

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Antonio Roberto Rodrigues Abatepaulo (CPF 304.627.288-03) em 03/03/2021

06:57 - Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.193.66.14
Lat: -26,890899 Long: -49,098941

Precisão: 156 (metros)

Autenticação antonio.abatepaulo@uniasselvi.com.br

Email verificado

dU4tbWAL3/jZjvziQyUTvUqJrmiQhl0cP/CTp3lyIZg=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/RRFGY-YK46B-BZWZR-7ENG4

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.